
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Marta Orłowska

Telefon 89 650 17 18

Telefon komórkowy 510910730

morlowska@legishouse.pl

Osoba odpowiedzialna

Osoba odpowiedzialna Emil Kucharski

Nr licencji 16178

Szczegóły oferty

Symbol oferty LEG-MS-274

Lokalizacja
Olsztyn, Zatorze,

Tczewska

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 42,10 m²

Piętro 3p

Ilość pokoi 2

Cena 180 000 PLN

Cena/m2 4275.53 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu administracja, CO, woda

Opłaty wg liczników gaz, prąd

Ilość pięter w budynku 4

Piwnica [m2] 3,00 m²

Stan lokalu do wprowadzenia

Stan prawny Własność

Mies. czynsz admin. 230 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje wymienione

Balkon brak

Plac zabaw tak

Widok na inne budynki

Dojazd asfalt

Ogrzewanie miejskie

Usytuowanie jednostronne

Drzwi antywłamaniowe tak

Opis

OFERTA NIEAKTUALNA - MIESZKANIE SPRZEDANE!
GRATULUJEMY STRONOM TRANSAKCJI!
Pośrednik w obrocie nieruchomościami Emil Kucharski Licencja nr
16178

ZATORZE*PO REMONCIE*WYSOKI STANDARD*NISKI
CZYNSZ*ZABUDOWY STAŁE W CENIE

 
Mieszkanie o powierzchni 42,10 m2 położone na trzecim piętrze,
czteropiętrowego budynku. Składa się z salonu o powierzchni 17,50 m2,
sypia ln i  13,37 m2, kuchenia 4,70 m2, łaz ienki  z  WC 3,32 m2 i
przedpokoju 4,21 m2. Do mieszkania przynależy także piwnica o pow. ok.
3 m2.

Niski czynsz 230 zł wraz z zaliczkami na CO+  f. remontowy

Mieszkanie po gruntownym remoncie, urządzone gustownie w wysokim
standardzie. Nowa instalacja elektryczna w całym mieszkaniu, ściany
wygładzone utrzymane w jasne i ciepłej kolorystyce, w pokojach na
podłodze wysokiej jakości deska barlinecka, w kuchni i przedpokoju gres.
Drzwi wejściowe antywłamaniowe typu GERDA. Kuchnia została
wyposażona w meble w zabudowie, piekarnik, okap, zmywarkę,
zlewozmywak, które pozostają w cenie nieruchomości. Łazienka
przestronna, wyposażona w natrysk, WC, umywalkę, pralkę. Ogrzewanie
miejskie, woda podgrzewana za pomocą piecyka turbinowego. Okna
PCV, wystawa okienna północny-zachód. 

Budynek po termomodernizacji (ocieplony), przestronne, czyste klatki

schodowe, wejście zabezpieczone domofonem. Położony z dala od

głównej ulicy, jednocześnie w centrum Osiedla Zatorze.

Doskonała lokalizacja w pobliżu niezbędna infrastruktura – sklepy

spożywcze (Tesco, Biedronka), poczta, piekarnia, bank, przychodnia,

szkoły językowe, kościół, szkoła, przedszkole, przychodnia i apteka.

ZAPRASZAM DO OGLĄDANIA!

tel. 510-910-730

Olsztyn, Zatorze - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 180000.00 zł

mailto:morlowska@legishouse.pl


Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

e-mail: morlowska@legishouse.pl

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo za prawidłową

realizacje transakcji 16178.

Treść niniejszego ogłoszenia ma charakter informacyjny i nie stanowi

oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


